
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/201/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 pkt 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Domaniewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.754,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.754,00 zł. Po zmianie planowane dochody wynoszą 

23.203.308,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.203.308,45 zł; 

2) dochody majątkowe 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.754,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.754,00 zł.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą 

29.428.404,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 20.197.081,21 zł; 

2) wydatki majątkowe 9.231.323,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na kwotę 32.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 

Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3463



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący 

 

 

Dorota Lusztak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3463



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/201/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XXXIII/  /22  
 Data podjęcia 2022-01-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852 
  

Pomoc społeczna 254,00  

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 254,00  

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54,00  

 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 

 855 
  

Rodzina 2 500,00  

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 500,00 

 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

   
 

 
 2 754,00  

 

 

   
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3463



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/201/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 stycznia 2022 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XXXIII/  /22 
Data podjęcia 2022-01-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

852  
 

Pomoc społeczna 254,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 254,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 254,00 

855  
 

Rodzina 2 500,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 

 

 
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

Razem: 2 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3463



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/201/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 stycznia 2022 roku 

Dział Rozdz. grupa TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki majatkowe - zadania własne 32.000,00 32.000,00 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 32.000,00 - 

 01043  Infrastruktura wodociagowa wsi 32.000,00 - 

 M1IWL  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

32.000,00 - 

926   Kultura fizyczna - 32.000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 32.000,00 

  M1IWL  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 32.000,00 

 
WYDATKI OGÓŁEM 

 
32.000,00 

 
32.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3463



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/201/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 stycznia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 

Budowa  sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy 

Domaniewice 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 
   

Urząd Gminy 

2. 010 01044 

Przebudowa i 

rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Domaniewicach 

5 400 000,00 5 400 000,00 
 

2 042 632,00 
 

1 899 104,00 Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę sieci 

kanalizacji w Gminie 

Domaniewice 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Gminy 

4. 10 01044 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej  na 

terenie Gminy 

Domaniewice 

162 000,00 162 000,00 162 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3463



5. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Lisiewicach Małych  

250 000,00 250 000,00 250 000,00 
   

Urząd Gminy 

6. 600 60016 

Budowa i przebudowa 

ulic w miejscowości 

Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i 

Kościelnej) 

2 000 000,00 2 000 000,00 100 000,00 
 

1 900 000,00 
 

Urząd Gminy 

7. 754 75412 

Zakup systemu 

selektywnego 

alarmowania - OSP  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 801 80101 

Rozbudowa i 

przebudowa budynku 

szkoły Podstawowej w 

Skaratkach  

1 000 000,00 1 000 000,00 
 

500 000,00 500 000,00 
 

Urząd Gminy 

9. 900 90005 

Instalacje 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie 

gminy Domaniewice 

30 003,00 30 003,00 30 003,00 
   

Urzad Gminy 

10. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Domaniewice   

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Gminy 

11. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Strzebieszew  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

12. 926 92601 

Dostawa kontenerowej 

szatni sportowej wraz 

z utwardzeniem terenu 

w m. Domaniewice  

32 000,00 32 000,00 32 000,00 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3463



Razem  9 178 003,00 9 178 003,00 878 003,00 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00 
 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Strzebieszew  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Gminy 

2. 921 92109 

Zakup kosiarki 

samojezdnej dla 

sołectwa Rogóźno 

11 400,00 11 400,00 11 400,00 
   

Urząd Gminy 

3. 921 92109 

Utwardzenie działki 

gminnej nr 135/1 

kostką brukową 

16 920,03 16 920,03 16 920,03 
   

Urząd Gminy 

4. 926 92601 
Rozbudowa placu 

zabaw 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  53 320,03 53 320,03 53 320,03 
    

OGÓŁEM 9 231 323,03 9 231 323,03 931 323,03 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3463


		2022-06-10T12:51:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




